
 

Медицински семинари во Сазбург  - OMI SEMINARS 
Колеги, во прилог е листата на Интернационалните медицински семинари во Салзбург во организација на ААФ-ОМИ со краен рок 
за аплицирање до 31 мај 2025 година.  
Следете го линкот: https://www.openmedicalinstitute.org/seminars/ 
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